
Jovisst! Men de peelande el-
ler exfolierande alternativen 
är faktiskt inte så många. 

Danné Montague-King® erbjuder  
ett ovanligt och exklusivt behand-
lingsmedium som tar huden mot 
den basiska sidan av pH-skalan. 
Produkten heter Alkaline Wash och 
kan användas för både hudvård 
och hårborttagning. 

Finare, fjunigt hår i ansiktet kan 
vara svårt att avlägsna eftersom 
hårväxten ofta är tät och håren 
mycket små. Fördelen med Alkaline 
är att stora områden med hår kan 
avlägsnas vid ett och samma till-
fälle, utan att ge några obehag som 
till exempel vaxning. 

Som en extra bonus avlägsnas 
även torra, döda hudceller som 
kan finnas ansamlade på hudytan. 
Alkaline Wash är därför ett utmärkt 
verktyg för behandling av ärr, pig-
mentfläckar, follikulit och acne.  

SÅ FUNGERAR ALKALINE
 Alkaline är ett alkaliskt pulver som 
blandas med ett örtvatten och ap-
pliceras på huden i 3-4 minuter. 
Behandlingen fungerar genom att 
ta håret till en hög alkalisk nivå. 
Detta kommer mjuka upp håret 
och delar av den underliggande 
follikeln. Håren och torra döda hud-
celler kan sedan enkelt avlägsnas. 
Som avslutning läggs en lugnande 
tångmask.

Efter första behandlingen kom-
mer håren att växa tillbaka som 
normalt, men efterhand som be-
handlingarna fortskrider kommer 
återväxten att gå långsammare och 
långsammare. I vissa fall har resul-
taten visat sig bli permanenta.

VANLIGA FRÅGOR
Hur många behandlingar kommer 
att behövas innan håren är borta 
permanent?
Det går inte att definitivt säga hur 
många behandlingar som behövs 
eller ens om håren försvinner 
permanent eftersom hårtillväxt är 
berorende av flera faktorer som  
vilken växtfas håren befinner sig i, 
om hår ryckts ut, hormonella obal-
anser m.m. Vissa får en minskning 
av håråterväxten redan efter en 
behandling medan det för andra 
kräver fler behandlingar. 

Vilka områden kan behandlas?
Samtliga delar i ansiktet och 
hals kan behandlas förutsatt att 
hårtypen är lämplig. Behandlingen 
kan med fördel även göras på ben, 
bikinilinje, rygg och armar.

Finns det några bieffekter?
Behandlingen är smärtfri och säker, 
även för personer med mörkare 
hudtoner. I vissa fall kan behan-
dlingsområdet rodna, sticka lite 
och kännas varmt. Detta är dock 
normalt och kommer att avta efter 
en stund. Efter första behandlingen 
kan huden även bli lite torr och 
irriterad. 

Stimulerar Alkaline hårväxt?
Nej. Eftersom Alkaline har en up-
plösande och hämmande effekt på 
hårfollikeln är detta omöjligt.

Jag har både fina och grova hår. 
Kan jag ändå göra behandlingen?
Ja. Även om de kraftigare håren 
kommer att behöva behandlas 
med epilering kan de finare avlägs- 
nas med Alkaline Wash. En bra 
rekommendation är att börja med 

Alkaline. De grövre håren som inte 
avlägsnats kan med fördel epileras 
några dagar senare. En fördel här 
är att eventuellt inkapslade hår kan 
friläggas så att efterföljande epiler-
ing förenklas eller blir möjlig.

Hur ofta skall jag göra hårbe-
handling?
Återväxten är beroende på faktorer 
som tidigare nämnts. Efterhand 
kommer återväxten att gå långsam-
mare och långsammare och tiden 
mellan behandlingarna öka. Det 
kan gå månader emellan. 

Kan Alkaline användas för annan 
behandling?
Ja. Alkaline funger även utmärkt 
för olika hudvårdsbehandlingar 
som acne i ansiktet och på rygg, 
som alternativ till AHA, ärr, rynkig 
överläpp och pigmentförändringar. 
Erfarenhet har visat att genom att 
alkalisera hudområden med mörka 
pigmentfläckar tillåts melaninhäm-
mande och hudtonande produkter 
att lättare slussas in och därmed 
verka effektivare än om de kom-
bineras med syror. Detta beror på 
syrornas förhårdnande inverkan 
på hudytan medan Alkaline mjukar 
upp. 

Att tänka på efter behandling 
Sola inte och undvik solarium de 
närmaste 24 timmarna. Använd 
inte makeup över behandlingsområ-
det på 12 timmar. Om rodnad eller 
hetta uppstår applicera lite is eller 
naturell yoghurt över behandling-
sområdet. Använd Danné produkter 
enligt hudterapeutens instruktion 
och alltid Danné Transdermal Sun-
block efter dessa behandlingar om 
du vistas i sol. ■■

Syror, syror, syror!
Har verkligen inte hudvårdsbranschen mer att erbjuda?
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Alkaline Wash är en av de mest mångsidiga formler som finns inom professionell hudvård – som hårbort-
tagningsmedel har produkten ingen motsvarighet. Alkaline utvecklades på 80-talet av vetenskapsmannen 
och biokemisten Danné Montague-King och har sedan dess framgångsrikt använts av Danné terapeuter 
över hela världen. Behandling med Alkaline Wash kan endast fås hos Danné terapeuter. 

APPLICERING AV ALKALINE WASH
En behandling tar 30-40 minuter och inkluderar en lugnande tångmask.

Danné Alkaline Wash
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För mer information kontakta:
Danne Montague King

Phone:  +156 2944 0230
e-mail:  arihall@aol.com

DMK Sverige AB 
Phone: +46 42 26 01 00 
e-mail: info@dmksverige.se 
web: www.dmksverige.se

Före

Applicering

Avlägsning efter 4 minuter

Manlig rygg (tål längre behandling).


